ANMELDUNG ZUR GESPANNPRÄMIERUNG

Montag, 10. Februar 2025 ab 9.00 Uhr

Besitzer/in										
Name		Vorname			Straße und Hausnummer		PLZ, Wohnort und ggf. Ortsteil			
Telefon (tagsüber)		E-Mail			Kontoinhaber		IBAN			
Angaben zum 1. Gespann										
Fahrer, Ort Fahrer unter 25 Jah		e?	Anspannung Turnier-/ Freizeit-/ Landwirtsc		aftliche Anspannung	Name der Pferde		Rasse		
Angaben zum 2. Gespann										
Fahrer, Ort	Fahrer unter 25 Jahr	e?	Anspannung	Turnier-/ Freizeit-/ Landwirtsch	aftliche Anspannung	Name der Pferde		Rasse		
Angaben zum 3. Gespann										
Fahrer, Ort	Fahrer unter 25 Jahr	e?	Anspannung	Turnier-/ Freizeit-/ Landwirtsch	aftliche Anspannung	Name der Pferde		Rasse		

87. GAILDORFER PFERDEMARKT 2025

Freitag, 7. Februar bis Montag, 10. Februar 2025

Gaildorf, den 15.10.2024

Angaben zum 4. Gespann										
Fahrer, Ort	Fahrer unter 25 Jahre?	Anspannung	Turnier-/ Freizeit-/ Landwirtschaftliche Anspannung	Name der Pferde	Rasse					
Teilnahme am Festumzug (14 Uhr, Bahnhofstraße)										
☐ Gerne nehmen wir auch am Festumzug teil (Details bitte im Folgenden ausfüllen) ☐ Wir nehmen nicht am Festumzug teil										
Anspannung/ Anzahl der Pferde	Informationen zu den Pfe	erden (Rasse, Nan	Anmerkung							
Es wird ausdrücklich versichert, dass die oben genannten Pferde gegen Influenza geimpft sind. Ein Nachweis wird auf Verlangen bei der Prämierung vorgezeigt.										
☐ Meine personenbezogenen Daten dürfen zum Zwecke der Prämierungen am Gaildorfer Pferdemarkt verarbeitet und gespeichert werden.										
Bitte beachten Sie die Zulassungsbeschränkung und senden Sie die Anmeldung bis spätestens 12. Januar 2025 per E-Mail (<u>events@gaildorf.de</u>) oder an folgende Adresse: Stadt Gaildorf, Amt für Kultur, Tourismus & Stadtmarketing, Marktplatz 9, 74405 Gaildorf.										
Datum, Unterschrift										



Amt für Kultur, Tourismus und Stadtmarketing Schloss-Str. 20 74405 Gaildorf Tel. 07971 253-138 events@gaildorf.de